

## EDİTÖRDEN / EDITORIAL

# 30. Türk Ulusal KBB ve BBC Kongresi “Türk KBB ve BBC Derneği En İyi Araştırma Ödülü”

Değerli Meslektaşlarımız,

“30. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Kongresi”nde sunulacak olan çalışmalar için, “Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Derneği” tarafından “En İyi Araştırma Ödülü” verilmesi kararlaştırılmıştı. Bu ödüllerin, Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi uzmanlık alanının 3 temel alt dalı (baş-boyun cerrahisi, otoloji-nörootoloji ve rinoloji-alerji) ile diğer tüm konuları kapsayacak şekilde 4 dalda toplam 12 araştırmaya verileceği bildirilmişti.

Kongre Düzenleme Kurulu tarafından bizler “Kongre Bildiri Komitesi” olarak görevlendirildikten sonra ilk iş olarak ödül adaylığı için başvuru koşullarını belirleyerek kongre resmi web-sayfasında açıkladık. Kongrede sunu için gönderilen toplam 400 kadar çalışmanın 84’ü araştırmacıları tarafından ödül adayı olarak gösterildi. Bunların tümü ilk aşamada komite üyelerinden 2’si tarafından çalışma özetleri üzerinden değerlendirildi ve 14 çalışma olgu sunumu veya derleme olduğundan reddedildi. Geri kalan 70 çalışmanın tam metinleri araştırmacılar tarafından istendi ve çalışmaların bize ulaşan tam metinleri tüm komite üyeleri tarafından (yedi kişi) ayrı ayrı 1-10 puanlık bir skalada, açıklanan ölçütlere bağlı kalınarak tekrar değerlendirildi. Her bir çalışma için en yüksek ve en düşük puanlar çıkarılarak 5 komite üyesinin verdiği puanların ortalaması alındı. En son aşamada ise tüm sunular (sözel, basılı poster veya elektronik poster) kongre sırasında görsel olarak komite üyeleri tarafından son kez değerlendirildi ve tüm komite üyelerinin kongre son günü yaptıkları toplantıda ödül alan çalışmalar belirlendi.

Ödül adaylığı kabul edilen ve tam metninin Türk Otolarengoloji Arşivi’nde basılması araştırmacıları tarafından kabul edilen 48 çalışmanın zamanında elimize ulaşan 31’inin tam metnini derginin bu özel sayısın-

da bulabilirsiniz. Ödül adaylığı kabul edilen toplam 70 bildirinin 48’i sözel sunu, 13’ü basılı poster, 9’u ise elektronik poster olarak kongre sırasında sunuldu. Ödül alan çalışmaların seçimi, otoloji-nörootoloji dalında 28, baş-boyun cerrahisi dalında 13, rinoloji-alerji dalında 11, diğer ve genel dalında ise 18 çalışma arasından yapıldı.

Bu çalışmaların tam metinlerinin kısa bir sürede baskıya hazırlayan ve kongre sırasında dağıtılması aşamasına getiren Deomed Medikal Yayıncılık tüm çalışanlarına (başta İlknur Demirel ve Nurgül Özcan olmak üzere), Topkon Kongre Hizmetleri tüm çalışanlarına (başta İrem Yargan ve İlknur Ağaoglu olmak üzere) ve Türk Otolarengoloji Arşivi editör ve editör yardımcılara (başta Yürütücü Editör Dr. Murat Toprak olmak üzere), Kongre Bildiri Komitesi olarak bizleri görevlendiren ve komitemiz çalışmalarını boyunca her türlü desteği bize veren 30. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Kongresi Düzenleme Kurulu üyelerine (başta başkan Dr. Çağatay Akçalı ve sekreter Dr. Levent Soylu olmak üzere) ve Kongre Bildiri Komitesi’nin yaklaşık 8 aylık çalışma süresince her konuda ama özellikle ödül değerlendirme sürecinde özverili çalışmalarını esirgemeyen komitenin tüm üyelerine (Dr. İsmet Aslan, Dr. Ahmet Ömer İkiz, Dr. Levent Özlüoğlu, Dr. Afşın Özmen, Dr. Suat Turgut ve Dr. İsmail Yılmaz’a) Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi topluluğu adına teşekkür ederim.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Levent Erişen

30. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Kongresi Kongre Bildiri Komitesi Başkanı

Konuk Editör